upravuje podmínky poskytnutí dotace a práva a povinnosti smluvních stran.

Dotací se rozumí peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu poskytovatele příjemci na účel stanovený
v bodě 3. této smlouvy.

2.

Výše dotace a úhrada

Celková výše dotace činí 250.000,00 Kč (slovy: Dvěstěpadesát tisíc korun českých). Zdrojem krytí
dotace je v plné výši rozpočet Poskytovatele.

Dotace bude příjemci vyplacena průběžně podle doložených a odsouhlasených faktur starostou, nebo
radou obce Vrbovec, na bankovní účet číslo 214212287/0300 do 14 dnů od doručení faktury obci.